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STATEMENT OF UNAUDITEO FINANCIAL RESULTS FOR THE OUARTER AND HALF YEAR ENDED 3OTH SEPTEMBER 2017

STATEIVIENT OF UNAUDITED ASSETS AND LIABILITIES AS AT 3OTH SEPTEMBER, 2017

Rs. in Lacs

SL. NO Part iculars
Ouarter Ended

Preceding
Quarter Ended

Cor.esponding
Quarter of

Previou8 Year
Ended

Half  Year ended
Corresponding
lalf Year Ended

30.o9-201 7 30-os-2016 30.09.?01

{Res ta ted l lRes la ted I

2

3

6

7
I

1 0
1 1

(a) Revenue from Operatrons
1b) Other lncome

Total  Income

E x p e n s e s :
(a) Cost of Matenals Consumed
(b) Purchase of Traded Goods
(c) Changes rn Inventones of Finished Goods ,  Wofk- in-Progress and stock rn
trad€
(d) Excise Duty on sale of goods (Refer Note below)
(e) Empioyee Benef i ts Expense
(f)  Depreciat ion/ amort isat ion of assets
(g) Finance Costs
(h) Power & fuel
(r)  Other Expenses

Total  Expenses
Prof iu (Loss) before Except ionar l tems and Tax
Except ional l tems
Prof iu (Loss) before Tax
Tax Expense (net)
-  Current Tax
- Deferred Tax

Net Prof iu (Loss) for the Period
Other Comprehensive Income
Item that wi l l  not be reclassi f ied to prof i t  or loss, net of  tax
Item that wi l l  be reclassi f ied to prof i t  or loss, net of  tax
Total  Other Comprehensive Income
Total  Comprehensive Income

Paid -  up Equity Share Capital  (Face Value - Re I  0 per Share)
EafnLnQs per Share
(of Re 10/- each) (not Annual ised):
la) Baslc

9 5 8
230.76
34.83

241.77
1 1 .63

427.62
44.41

493.78
2 5 . 4 1

206.44 2 6 5 . 5 9 253.40 472.O3 5 1 9 - 1

1 . 2 8

24 49
46.48
'18.06

4 5  3 9

8.96
6.68

7.72
9.95

3.47
23.02
16.95
46.48
16.77
49 69

95.21
15.37

9.56
2 1  . 1 7
22.88
6 .  t 1
2 .55

14.29
36 09

16.68
16.63

23.02
41.44
92.96
34.83
95.08

123.48

173 95
56.52

17.66

38.86
38.72
12.21
4 . 1 3

27.52
82.77

1 90.28 2 5 8 . 1  I 223.23 448.47 452.34
16.16

l 6 - 1 6

4.78
(0.45
'fi.83

11.83
1 1 . 8 3

23 '1 .30

0.51
0.5'1

7.40

7.40

1.45
1 . 3 6
4.59

4.59
4.s9

2 3 1 . 3 0

0.20
0.20

30.1  7

30.17

4.54
0.95

24.68

24.68
24.68

231.30

1 . 0 7
1 0 7

6.23
0.9'1

16.42

,r .0,
16.42

231.30

0.71
o  7 1

6{t.E5

66.85

1  3 . 1 6
2.41

51.27

51.27
51.27

231.30

2.22
2 2 2

Rs in Lacs
Part iculars As at 30-09-2017

Non-Current Assets
a) Pfoperty,  plant and equipment
b) Financial  assets

i)  Jnvestments
i i )  Loans

c)Other non-current assets

Total  Non-Current Assets

Current assets
a) Inventof les
b) Financial  assets

i)  Trade receivables
i i )  Cash and Cash equivalents

i i i )  Loans

Total  Current Assets

Total  Assets

EQUITY AND LIABILITIES
Equity
a) Equity Share capital
b) Other equity
Total  Equity

LIABILITIES
Non-current l iabi l i t ies
a) Financial  l iabl l  t ies

i)  Botrowings
b) Deferred iax l iabi l i t res (Net)

Total  Non-current l iabi l i t ies

Current l iabi l i t ies
a) Financial  l iabi l i t ies

i)  Borrowings
i i )  Trade and other payables

r) Other current l iabi l i t res
r) Provisions
f otal  Current l iabi l i t ies

Iotal  Equity and l iabi l i t ies

1  , 5 3 1 . 3 1

200.3€
88.04

'160 02
1  9 7 9 7

1 1

665.60
569.31
289.94

1  5 3 6 . 0 1

3  5 1 6  7 d

231.31
'1 .055.1{

1 , 2 E 6 . 4 (

1 , 2 5 7 . 6 (

1.322.8

69.97
545.57
78.08

212 79
9 0 6 4 1

3.515.74

fpgE'ql .'



Rs. in Lacs

sL.  NO. Particulars
Quarter Ended

Preceding

Quarter Ended

Corresponding
Quarter of

Previous Year
Ended

Half  Year ended
Corresponding
lalf Yea. Ended

30-o9-201 7 30-o6-2017 30-o9-201 7

l R e s t a t e d ) lRestatedl

4

JegrncnL Kevc i luc

G a s e s
Power
Total  (a)

Unal locable revenue (b)

Total  (a + b)

Segment Results (Prof i t  before tax and interest l
Gases
Power
Olher unal locable expenses (nel of  unal locable rncome)
Total
Interesl  & other charge
Total Profrt before iax

Segment Assets

Power
Others
Total
Segment Liabi l i t ies

Power
Others
Total

183.9€

206.44

206 44

15.41
18.74

18.0€
'16 . '1€

142.45
22.96

3,515.74

2.164.02

65 26
2.229.28

253.99
'11  60

265 59

265 5S

1.74

2 4  1 7
16.77

7.44

2,864.'16
1 37.36
24.48

3,025.60

1 , 6 9 1 . 1 3

62 55
1.753.68

230.49
22.91
253 4C

253.4C

't3.52
'19.20

32 72
2.55
3 0 . 1 7

2,773.79
1 4 9 . 1 8
26.37

2,949.34

1,689.55

3 7  1 0
'1.726.65

437.98
34 05
472 03

472 03

37.90
20.49

58 39
34 83
23.56

142.45
22.96

3,515.74

2,164.42

65 26
2 129 2A

489.02
30. '17
519. '19

5 1 9  1 9

54.06
16.92

70 98
4 1 3
66 85

2.773.79
149. '18
26.37

2,949.34

1,689.55

37 10
1.726.65

Notes:

1 The above results have been approved by the Board of Drrectors at their  meeting held on 1 1 th December, 20 1 7. The above results have been reviewed by the Statutory Auditors

ended 30th September, 2016 have not been revrewed by the stalutory audrtors, however the management has exercised necessary due di l igence to ensure that the f inancial  result
provrdes a true trd farr  vrew of the company's affairs.

2 The pedormance of the company rs dependent on HCL, i ts matn customer.

3 The Company has adopted Indian Account ing Standards ( lnd AS) prescr ibed under sect ion 133 of the Companjes Act,  20'13, read with the relevant rules issued thereunder,  l rom
Apti lA1,2A17 and accordingly,  these unaudited frnancial  results have been prepared in accordance wi lh the recognit ion and measurement pr jnciples laid down in Ind AS 34
"lnter im Financial  Report ing" and the other account ing pr inciples general ly accepted in Indta.

4 The Company has avarled exemption given in SEBI circular CIR/CFD/FAC|62|2O16 dated 05.07.20'16 and this results does not include lnd AS compliant f inancial  results and
balance sheet for the previous year ended 31.03.2A17 .

5 The Government of lndia introduced Goods & Seruice Tax (GST) with effect f rom '1 st  J uly 20 1 7. Revenue from operat ions for the quader ended 30th September, 201 7 is
presented net of GST. Accordingly revenue for operatrons of s ix months ended 30th September 201 7 included excrse duty upto 3olh June 201 7 of Rs.23.02 lacs. Revenue from
operat ions of ear l ier per iods includes excise duty which is now subsumed in GST.

6 Reconci l lat ion of Prof i t  and Income from operat ion between IND-AS and previous lndian GAAP for the quarter ended and half  year ended 30th September, 2016 is as fol lows:

Rs in Lacs

Pa rt ic u lars Quarter Ended HalfYear Ended

30-09-201 6 30-09.201 6
l .  Reconci l iat ion of Prof i t  After Tax as reported earl ier:

Net Prof iu lLoss) for the Period (as per Indian GAAP)
Benefi t / lCharge):
lmpact of Fair  Valuat ion of Financial  Instrumenls
lmpact of Adt!stment to Deferred Tax
Net Prof i t /  (Loss) for the Period (as per Ind AS)

l .  Reconci l iat ion of Income from Operal ions as reported earl ier;
Sales/ lncome from Operat ions for the period (as per Indian GAAP) (net

, f  Excise Dutvl
Add: lmpact of Excise Duty

ncome ffom ODerat ions for the De. iod las Der lnd AS)

20.10

6.64
(2.05
24.68

220.61

2 1  1 7

40.62

15.42
(4.76

454.92

241.77 4 9 3 . 7 8

Figures of the previous quarter have been regruped/ rearranged/ recasted wherever necessary to conform to the current per iod's classi f icat ion

Place
Dated

Kolkata
1 1 th December, 201 7

[S PER OUR REPORT I'
.1{S DATE ANIGTHT'

For and on behalf  of  the Board of Difectors
Bhagawati  Oxygen Limited
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CHTTAN & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

2-J , "PARK CENTRE",2ND FLOOR
24 PARK STREET,KOLKATA - 7OO 016

PHONE& FAX :  2227 -7567
E-mail :  chetancofDhotmail.com

To
The Board of Directors
Bhagawati  Oxygen Limited
Kolkata

1'  We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Financial  Results of Bhagawati  Oxygen
Limited (hereinafter referred as "the company") for the quarter and half year ended Sept6mber 30,2017
("the statement"), being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the
SEBI  (L is t ing  Ob l iga t ions  and D isc losure  Requ i rements )  Regu la t ions ,20 lS ,as  mod i f ied  b /C i rcu la r  No.  CIR
/CFD /FAC 16212016 dated July 05, 2016. This statement which is the responsibi t i ty of  tne Company,s' end approved by the Board of Directors, has been prepared in accordance wiin the|  | r d r r d g E r I t E t  i l ,  c

recognit ion and measurement pr inciples laid down in the Indian Account ing Standards 34 " lnter im Financial
Reporting" (lnd AS '34') prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules
issued thereunder and other account ing pr inciples general ly accepted in lndia. Our responsibi l i ty is to rssue
a report on thestatement based on our review.

2 We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (sRE) 2410, .Review of
Inter im Financial  Information Performed by the Independent Auditor of  the Ent i ty",  issued'by the Inst i tute of
Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perfop the review to obtain
moderate assurance as to whether the statement is free of material missiatement. A review is limited
primari ly to inquir ies of Company personnel and analyt ical  procedures appl ied to f inancial  data and thus
provide less assurance than audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an
audit  ooinion.

3. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attent ion that causes us to bel ieve that
+ h ^  ^ ^ ^ ^ - ^ ^ ^ . , : ^Ine accompanylng statement,  prepared in accordance with the aforesaid Indian Account ing Standards and
other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the informatioi required to be
disclosed in terms of Regulat ion 33 of the SEBI (List ing Obl igat ions and Disclosure Requirements;
Regulat ions,2015 as modif ied by circular No.clR/CFDlFAcl62l2o16 dated Juty 05, 2016, inctuding the
manner in which i t  is to be disclosed or that i t  contains any mater ial  misstatement.

4. The frnancial  results of the Company for the quarter and half  year ended September 30, 2016 were revieweo
by the predecessor auditors who have issued an unmodif ied review report  v ide Limited Review reDon on
lnter irn f inancial  results dated November '10, 2016. We have not reviewed the f inancial  results and other
financial information for the quarter and half year ended September 30, 2016 which were prepared in
accordance with Indian Account ing Standards and have been presented solely based on the f inancial
information compiled by the Management.

FoTCHETAN & CO.
Chartered Accountants
F i rm Reg is t ra t ion  No.321 151E

4i 
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" . ' . . , n

A.Som
Partner
Membership No.006308
Place: Kolkata
Dated:- 1 1'n Decemb er, 2017


